

تشریح نحوه فعالیت صنوف فارس طی ماه رمضان



رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی استان فارس در مراسم به وسنگه پلیس من صوف در ماه مبارک گفت: تکلیفی را تبیین کرد. حسن گودرزی گفت: با توجه به تقارن ماه رمضان و ایام تعطیلات نوروزی، به منظور حفظ حرمت ماه مبارک، از راهبر سازمان جرم اهل رسانی برای مسافران و زائران سویمین حرم اهل بیت (ع) و همچنین ساماندهی و انتظام بخشی واحدهای ارائه کننده خدمات در بخش های فعالیت داخل واحد، بیرون و در فعالیت شبانه (اکان مغرب تا اذان صبح،) تأثیر لازم در این خصوص اندیشیده شد.

وی افزود: متقاضیان فعالیت در ایام ماه مبارک رمضان می توانند با مراجعه به وسنگه پلیس من نشانی اینترنتی <https://Police-man.ir> ثبت درخواست کنند. گودرزی گفت: صدور مجوز فعالیت مراکز پذیرایی در ایام ماه مبارک رمضان پس از اجاز شرایط و رعایت تعهدات انتظامی از طریق کارگروه اقدام مشترک واقع در اتاق اصناف مرکز استان و شهراستان میسر می گردد.

موفقیت دو استاد دانشگاه شیراز در کسب فرصت مطالعاتی بر گزیده



دو عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز، موفق به کسب عنوان "فرصت هیئت علمی برگزیده در جامعه و صنعت در سال ۱۴۰۲" شدند. روابط عمومی دانشگاه شیراز اعلام کرد: دکتر حنیان ذاکریانی (استادیار بخش حقوق خصوصی) با عنوان «حقوق اموال و مالکیت» و دکتر اسمعیل قنبلو (دانشیار بخش مهندسی مکانیک جامدات) با عنوان «مجموعه دنده های گردش جدید» در فهرست فرصت های مطالعاتی برگزیده اعضای هیئت علمی در جامعه و صنعت قرار گرفتند. براساس گزارشی که از سوی دفتر ارتباط با صنعت و جامعه معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری منتشر شد، در سال ۱۴۰۲، ۸۲۵ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و پژوهشگاه ها کشور در دوره های فرصت مطالعاتی شرکت کرده اند که در این میان، دو نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه شیراز در فهرست فرصت های مطالعاتی برگزیده قرار گرفتند. طرح فرصت مطالعاتی اعضای هیئت علمی دانشگاه و صنعت با هدف ایجاد زمینه و روش مناسب برای همکاری جدی تر دانشگاه ها با جامعه و صنعت، از طریق اشتتایی علمی و دقیق اعضای هیئت علمی در شرایط و مسائل اجرایی حوزه تخصصی ایجاد شده است.

ساخت ۱۵۲ هکتار نیروگاه خورشیدی در بیضا با سرمایه بخش خصوصی

در حال حاضر هفت سرمایه گذار بیضایی بافتی ساخت نیروگاه خورشیدی در ۱۵۲ هکتار از اراضی این شهرستان هستند. مدیرعامل بیضا اشاره به اینکه نیروگاه های خورشیدی در ایران مورد توجه دولت قرار گرفته است. افزود: از نگاه تابستان امسال نتایج امتحان ساخت نیروگاه خورشیدی و پتلهای خورشیدی در این مدیریت آغاز شد و به طور مستمر ادامه دارد. به گفته وی، این میزان اراضی مورد درخواست احداث نیروگاه، شامل ۱۴۵ هکتار از اراضی ملی و هفت هکتار مستثنیات است. مودی اظهار کرد: تاکنون عملیات شناسایی و تأیید ۱۵ هکتار از اراضی ملی موقوف برای واگذاری واحداث سه نیروگاه خورشیدی انجام شده است. وی بیان کرد: در صورت تخصیص اراضی ایجاد شده به سرمایه گذاران، این نیروگاه تا سال آینده با بهره برداری از انرژی خورشیدی و دقیق اراضی بانک به بهره برداری می رسد. این مقام مسئول عنوان کرد: سرمایه ساخت نیروگاه خورشیدی یک کیلووات حدوداً ۳ میلیون تومان است که به متقاضیان تسهیلات اختصاصی می شود. وی خاطرنشان کرد: اداره منابع طبیعی و آبخیزران با سه چاهد کشاورزی از ابتدای این پروژه همراه بوده و کلیه اراضی مورد درخواست تولیدات کشاورزی را تا ارزیابی بخش انرژی آسیب نهد. مدیر چاهد کشاورزی شهرستان بیضا توضیح داد: کشاورزان با بهره گیری از سایه انداختن پتلهای خورشیدی روی محصولات می توانند در پتلهای خورشیدی، همگامی داردی با صنعتی با نیاز از کم تر بکارند تا ضمن رفع مشکلات تأمین برق، از زمین های کشاورزی بهینه استفاده شود.

فعالیت جزیره های آفت اشتغالزایی و توسعه مشاغل خانگی است

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری شیراز: ساماندهی مشاغل خانگی جزء اولویتهای مدیریت شهری است



سپرسورت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس فعالیت جزیره های و اجرا و پیش برد روش های سنتی را آفت اشتغالزایی و توسعه مشاغل خانگی دانست. سعید بیساری در دیدار با رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردهای کشاورزی شهرداری شیراز گفت: ایجاد مشاغل خانگی بدون مهارت افزایی و آشنایی و آگاهی لازم از فرآیندهای مختلف موجب سرخوردگی کارجو و کارآفرین خواهد شد که هزینه های غیرقابل جبرانی بر بی دارد. وی افزود: ساماندهی فعالیت کارگران و مشاغل شهری در سطح کاتلستر شیراز، مسئله ای است که از دیروز به امروز با چالش ها و مشکلاتی همراه بوده است. بیساری با تأکید بر لزوم ایجاد محل های مشخص برای فعالیت و عرضه محصولات تولیدی از سمت مشاغل خانگی در سطح شیراز و مشاورت استان فارس با کمک مدیریت های شهری عنوان کرد: بهره برداری از زیرساخت ها در اختیار شهروندان را شرایط کتونی که اشتغالزایی و توسعه مشاغل خانگی از نیازهای اصلی جامعه می باشد، به ریاضتمندی توسعه خدمات به شهروندان کمک شایانی کند. سپرسورت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با تأکید بر اینکه هرچه باید به نحوی باشد که به توسعه کسب و کارهای خرد و ایجاد اشتغال پایدار منجر شود، افزود: کارگر و جامعه کارگری باید از توسعه خدمات بهره مند شده به اینکه متضرر شوند. وی با بیان اینکه وظیفه پیگیری و امور مربوط به جاده کاری دارد، فعالیت های شهر و شهرداری شیراز را بازرگانی مشاغل خانگی از نمونه های مشترک کار با مدیریت های شهری است که می توان با هم افزایی و همکاری مشترک و انعقاد تفاهم نامه به

نتایج مطلوبی ختم شود. وی با اشاره به اینکه وزارت کار سال ها است که در حوزه مشاغل خانگی فعالیت است، گفت: مدیریت اغلب امور مربوط به توسعه مشاغل خانگی از دیروز با اولویت های سنتی پیش رفته که باید تدبیری برای آن اندیشید و این مهم که یکی از نیازهای روز جامعه است، با بهره مندی از روش های نوین به نتایج مطلوب تری خواهد رسید. بیساری یادآور شد: برنامه ریزی در حوزه توسعه مشاغل خانگی و ایجاد اشتغالزایی در سطح استان فارس در سه سطح برگزار می گردد: کسب و کار و اشتغال پایدار، معرفی جدید به ایجاد خدماتهای مهارت با هدف مهارت آفرینی پیش از توزیع منابع مشاغل خانگی در مناطق روستایی، محلات شهری و جایی که مشاغل خانگی به عنوان یک راه حل برای جانیتهای شهری بزرگ استان خصوصاً کاتلستر شیراز با هدف بازآفرینی شهری به زودی وارد فاز اجرایی خواهد شد. وی نقش شهرداری شیراز و مدیریت شهری این

در بازدید از روند اجرای ابرپروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم مطرح شد

زیرگذر گویم یک ابرپروژه حیاتی است

رئیس کل دادگستری فارس: اگر در اجرای پروژه های عمرانی مانع و مشکلاتی وجود داشته باشد، دستگاه قضایی حمایت می کند



رئیس کل دادگستری و شورای قضایی فارس با همراهی مدیریت شهری شیراز از روند اجرای ابرپروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز: رئیس کل دادگستری فارس در این بازدید، ابرپروژه زیرگذر گویم را پروژه ای عظیم و ارزشمند دانست و اظهار کرد: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز برای اجرای این پروژه، دست به دست هم داده اند تا در کمترین زمان ممکن به بهره برداری برسد. حجت الاسلام والمسلمین سعید صفرالله رجایی نسب با ابراز رضایت از روند اجرای این پروژه اظهار کرد: مدیریت شهری باید بتواند این پروژه را در آستانه سال جدید و در ماه رمضان به مردم شیراز و فارس هدیه کند تا مردم از خدمات این پروژه استفاده کنند. وی خدمات ارائه شده به شهروندان در قالب اجرای پروژه های متعدد در شهر شیراز را قابل تقدیر دانست و گفت: تمامی این پروژه های اجرایی و توسعه ای در حال اجرا، پروژه های عمومی محسوب می شوند که همه مردم از خدمات آنها بهره مند خواهند بود. این مقام ارشد قضایی استان فارس با تصریح بر مقوله بهره مندی از خدمات پروژه های شهری عنوان کرد: اگر در اجرای پروژه های عمرانی مانع و مشکلاتی وجود داشته باشد، دستگاه قضایی حمایت می کند تا با رفع این مانع، پروژه ها هرچه زودتر به

شهرداری برسد و در اختیار شهروندان شهر شیراز قرار بگیرند. شهرداری شیراز نیز در این بازدید با اشاره به اهمیت احداث ابرپروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم اظهار کرد: به دلیل اینکه محور شرقی زین گتر گویم در طول ورودی چند استان کشور است و این نوارسازی را فایکس می مسیر در اولویت قرار دارد، به صورت شبانه روزی در تلاش هستیم و با تمام مشکلات اقتصادی و جوی موجود پی گیری پیش می رویم. محمدحسن اسدی از همکاری شورای اسلامی شهر و خانواده بزرگ شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم النبیین (ع) به عنوان پیمانکار پروژه

لحظات سختی را در حل بحران آب می گذرانم

هوش منصوبی در اجرای پروژه های کلان بدون حضور متخصصان آن حوزه بهره برداری نکتم

تحقیقاتی تنها به متخصصان کامپیوتر نیاز نیست. وی با اشاره به بیابان ای جهرم، گفت: متوسط آب ورودی به آبخیزان جهرم در سال ۱۲۱ میلیون متر مکعب، حجم ذخیره کم، بیش مصرف این مخزن ۶۸۰ میلیون متر مکعب است. من این آنگه که به ۲۴ سال اضافه داشت که این آبخیزان آشنایی و از ۶۸۰ میلیون مترمکعب ۵۸۰ میلیون متر مکعب آب که بکار قابل استفاده بوده از مصرف کردیم و در نتیجه سطح سفره آب زیر زمینی ۹۰ متر کاهش یافته است. این محقق هیئتروزی استان فارس با بیان این موضوع اظهار داشت که افزایش یافته است و در نهایت با اقدامات واجه و فواید آب ورودیها خشک شد و در سال های خشکسالی بحران داریم، چون قبلاً از آب سفره های زیر زمینی استفاده می شد. معیبت بزرگتر این است که در جهرم در گذشته آب سفره های زیر زمینی در عمق ۳۰ متری بر داشت می شد، ولی اکنون در عمق ۲۰۰ متری آب بر داشت می شود، که در حالی که چشمه ها نیز خشک شده اند و این یعنی ۲۷۰ متر کاهش و بیشتر و انرژی بیشتر. این موضوع را تمهید دهید به اکثر آبخیزان کشور که شرایط بحرانی امروز و مشاهده کنید که چه چیزی عظیمی در حال مصرف است و بعد می گویم بر یک م است. پدر هیئتروزی استان فارس با بیان اینکه این موضوع از جمله بارانهای غیر از آن است که برای حل بحران آب کشور برای می تواند به کم کمک رشتی ارادگی، راه حل نوروز برای حل بحران آب را برداشت به اندازه لازم بحران آب ایجاد شده و حل بحران به روش هیئتروزی که عنوان کرد و ادامه داد همچنین برای حل بحران آب توسط هیئتروزی می باید. این مقام ۲۰ اخیر خود را برای سال های آینده گزیده می بینم، که متعلق به نظر گرفته شود تا بتوانیم وضع ای کشور را برای ۳۰ سال آینده را پیش بینی کنیم. وی تأکید کرد: زمانی که برای روی آبخیزان هر چه مطالعه می کرد، به گزیده را در نظر گرفته و این نتیجه حاصل می شود این ۲۰ سال، ۲۰ درصد مصرف آب را کاهش دهیم، می توانیم این بحران را حل کنیم و ولی وقتی هوش منصوبی در اختیار داشته باشیم برای این موضوع می توان ۱۰۰ درصد به نظر گرفت و با این داده های که به آن می میوم در مدت زمان کوتاهی می تواند بیاض زایدی به من ارائه دهد و در واقع در این شرایط است که قدرت ما افزایش می دهد. احداث دانشگاه شیراز گفت: یکی از راه حل های ما برای حل بحران آب حسب کشور در راهج کشور است تا مدیریت تحت موبوب کردن که کشور باید از سوی راهج خریداری شود و مشخص است که خریداری می شود، از سوی دیگر این کشور را حل ساخت که هر چند هستند که برای نیاز داخل کافی نیست و اعلام می شود این کشور را ۲۰ تا ۲۰۰ درصد خطا دارند. کل هزینه خرید و واردات کنترهای هوشمند از خارج به اندازه یک سد بزرگ است و می تواند کل مشکلات کشور را در مدت ۳ سال حل کند.



ایستاد پدر هیئتروزی استان فارس با تأکید بر اینکه برای حل مشکل بحران آب تا زمانی که متخصصان این حوزه داده ها نداشته باشند، هوش منصوبی به ما کمک می کند، گفت: یکی از راه حل های اساسی ما در حل بحران، آب نصب کنتر در هوش کشور است که گفته می شود این کنترها ۲۰ درصد خطا دارند، در حالی که هزینه وارد کردن کنترهای هوشمند به اندازه یک سد بزرگ است و می تواند در مدت ۳ سال مشکلات کشور را در این زمینه حل کند. پروفیسور عزت الله رئیسی ارادگی، استاد دانشگاه شیراز و پدر هیئتروزی استان فارس روز گذشته در جهل و سومین گردهمایی علوم زمین در سازمان زمین شناسی برگزار شد. گفت: من خود را مرد داده می نامم، چون در همه این سال ها تحقیقی انجام نداده ام که حاصل آن داده نباشد و آنچه که امروز ارائه می دهم، بر اساس "داده" است. وی از مقیوم به نام جانی هوش منصوبی در این گردهمایی استان فارس گفت: افزود: برای توسعه استان فارس نیازمندان استفاده از هوش منصوبی یکی از ستون های آن است، به شرطی که تعریف هوش منصوبی را رعایت کنیم. هوش منصوبی عبارت است از هوش سازی هوش بشر توسط علوم کامپیوتر و آفریده انسان است و این انسان است که خطا ندارد از آن جهت که هوش مصنوعی را خطا نکند، بلکه همه اندام و ذهن آن در احتمال اشتباه وجود دارد. رئیسی ارادگی ادامه داد: در حالی که گویم چالش هوش منصوبی، برای این است که مشاهده می کنم هر موضوعی از علم و فناوری که از خارج وارد کردیم، ما معیبت آن را در مورد عیبت نمی نمونه آن طرح جایی شهری است که در آن اعلام می شود که همه طرح های به اساس سه طبقه است که شهرداری باید ندارد و این میزان را ۶ طبقه در کوچه ۸ متری ارتقا می دهد، نمونه دیگر سیستم آموزشی است که زمانی که در دبیرستان محصل بودم، ۱۰۰ ساله حل می کردم، در حالی که در حال آن را خودم پیدا می کردم؛ ولی کشورمان این نظام را به مردم زده و ما کنتر خلاصیت دانش آموزان را کشتیم. استاد دانشگاه شیراز با تأکید بر اینکه اگر تمکیرگام که هوش منصوبی به این چهره تبدیل شود، ادامه داد، در حد ادارات طرح های پژوهشی بر اساس هوش منصوبی توسط ری متخصص انجام می شود، در حالی که کسی که می خواهد در حوزه هوش منصوبی تحقیق کند، باید تخصص کامپیوتر باشد؛

پایان حسرت زیارت حرم رضوی با دعوت آستان قدس

از دانش آموزان عشایر فارس



اولین گروه دانش آموزان دختر عشایر استان فارس به نیت پایان حسرت زیارت حرم رضا (ع) و به همت آستان قدس رضوی، روزی، زائر اهل حرم خنام آهو شدند.

به گزارش روابط عمومی کانون های خدمت رضوی استان فارس: جابر مهدی پور مدیر کانون های خدمت رضوی آستان فارس در مراسم بهرقه ای دختران که جمعی از خدامیاران رضوی و مسئولین اداره آموزش و پرورش عشایر استان حضور داشتند، اظهار داشت: توفیقی که امروز خداوند به شما دانش آموزان داده، بسزای بزرگ و خوشایند است که طعم خدمت رضوی آستان فارس در مراسم بهرقه ای این شیرینی زیارت را کسای کرد می کنند که از آرزوهای دیرینه آنها زیارت حرم امام مهربانی ها، حضرت علی بن موسی الرضا (ع) بوده است و این زیارت چقدر زیباتر می شود که دعوت از زائرین این امام از طرف طرف امام که همان آستان قدس رضوی می باشد.

وی افزود: گروه اول دانش آموزان طرح مرد درخشان رضوی این دوره به همت ۴۰ نفر از دختران عشایر مدارس متوسطه اول شهرستان فارس و هشتاد که با همکاری مدیریت آموزش و پرورش عشایر استان عازم مشهد می شوند و با برنامه ریزی که آستان قدس رضوی انجام داده است، گروه پسران نیز شته آینده به زیارت حرم امام مهربانی مشرف می شوند.

میشم تصویری دبیر کانون تخصصی زیارت کانون های خدمت رضوی استان فارس در حاشیه این اعزام این گروه گفت: با توجه به برنامه ارائه دلی قبلی از سوی آستان قدس رضوی، در سال ۱۴۰۲ ه راه از هر شهرستانی که تاکنون اعزام را زوال انجام نشده، یک سربوس تشریف به مشهد مقدس داشته ایم و این تعداد تاکنون به ۲۰۰ نفر زائر اهل در فارس رسیده است.

تصویری تصریح کرد که در این سفر دوره از طرح مهر درخشان رضوی ملی دعوت آستان قدس رضوی تعداد ۸۰ نفر از دانش آموزان عشایر مدارس فارس که سال حاشیقا زیارت حرم رضوی بودند به مشهد مقدس مشرف می شوند و هفته بعد نیز پسران عشایر مدارس به تعداد ۸۰ نفر که همگی زائر اول هستند، توفیق زیارت حرم رضا (ع) را پیدا خواهند کرد.

تصیری با اشاره به اسکان در زائر اسرای حرم ثامن الحجج (ع) و اطعام رضوی در مشهد مقدس گفت: زیارت حرم رضوی و دیگر برنامه های فرهنگی و تفریحی مراکز عزیزان دانش آموز متوسطه عشایر در مدت چهار روز اقامت در حرم رضوی حرم است که تا تاریخ ۲۹ دی تا ۲۸ اسفندماه در دختران و ۶ تا ۲۹ بهم برای پسران خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زربین دشت خراب

کشت هندوانه آبیلی

در زربین دشت آغاز شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زربین دشت از آغاز کشت هندوانه آبیلی در سطح بیش از ۷۰۰ هکتار خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان زربین دشت، مهدی یوسفی گفت: با توجه به تولید خوب و صرفه اقتصادی کشت هندوانه آبیلی در مناطق تحت حفاظت پوشش، مراکز خدمات جهاد کشاورزی و بهینه های شهرستان از اهمیت بسزایی برخوردار است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زربین دشت توضیح داد: هر ساله از اواسط خرداد تا پایان عملیات کاشت هندوانه آبیلی در زمین دشت آغاز و تا اواسط اسفند ماه ادامه دارد. یوسفی تصریح کرد: زمین مناسب، استفاده از کودهای دامی پوسیده، فسفات، پتاسه و کودهای نیتروژن دارد و نور مناسب، آبیاری منظم و اعمال موز در تولید است که باستانی رعایت می شود. وی یادآور شد: املوع دشت هندوانه آبیلی مورد استفاده هندوانه آبیلی و انسیا، بهیق است میزان فروش آن ۱ کیلوگرم در هکتار است. یوسفی افزود: به دستور در شهرستان کشت هندوانه آبیلی صورت می گیرد، روش اول زیر آبستکی است که در دهم بهمن ماه با دستگاههای کشت بندر کار با مخصوص که همزمان، کشت پوشش آبستکی را انجام می دهد، شروع می شود و روش دیگر در هوای آزاد که از اواسط اسفند ماه آغاز خواهد شد.

یوسفی اضافه کرد: پیش بینی می شود بیش از ۵۰ تن میزان تولید بشر هندوانه آبیلی در شهرستان است.